
66666  lllll   SEXTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ESQUINA CENTRO
ÓTIMO PONTO COMERCIAL

Um dos últimos pontos comerciais de esquina a venda
no CENTRO, 20 mts de frente para a Rua Brasil e 14 mts

para a Av. Antônio Define, com 180 m2 de construção
com 03 dormitórios em boas condições e 275 m2 de terreno,

que comporta três boas salas comerciais. Preço: R$ 380.000,00.

www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
o Presidente da Autarquia Municipal de Saneamento
Ambiental - Daep, usando de suas atribuições legais, com
base no artigo 71, inciso IV da lei 14.133/21, resolve:
ADJUDICAR o objeto do certame referente ao Pregão Ele-
trônico nº 08/2024, à empresa abaixo relacionada, confor-
me proposta apresentada. Os pagamentos ocorrerão na
forma prevista no Edital.
EMP COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
E PAISAGISMO-LTDA – CNPJ: 22.857.520/0001-58.
VALOR GLOBAL: R$ 161.622,75 (cento e sessenta e um
mil, seiscentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centa-
vos).
HOMOLOGAR o procedimento licitatório referente ao Pre-
gão Eletrônico nº 08/2024,  o qual tem como objeto o Re-
gistro de Preços para aquisição de Concreto Asfáltico
usinado a quente, pelo período de  12 meses, conforme
descrições e condições contidas no Edital e Termo de Re-
ferência que é parte integrante do mesmo.
DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis
para a contratação da referida empresa.
Penápolis, 24 de abril de 2024.
Giuliana Lacal Pinheiro de Freitas - Pregoeiro(a)
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep

VENDE-SE

T E R R E N O
1.000m² - 20x
50m. Vende-se,
próx. ao Lar Vi-
centino de Pená-
polis, depois da
ponte do lajeado,
no asfalto. Tr. (65)
9 9 9 1 0 - 5 6 5 8
(Whats). (28/04)
(*)

TERRENO - ven-
do, bairro Vila
Aparecida, medin-
do 157,5m². R$
55.000,00. Tr. (18)
99686-5977. (27/
04)

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, área no
fundo, garagem.
R$ 110.000,00.
Tr. (18) 99686-
5977. (26/04)

CASA - vendo,
bairro Jardim Amé-
rica, c/ 03 quartos,
sala, copa, cozi-
nha, edícula, la-
vanderia, gara-
gem coberta. R$
550.000,00. Tr.
(18) 99640-1506.
(26/04)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G8, 64GB,
ótimo estado. R$
450,00. Tr. (18)
9 9 8 0 5 - 1 9 8 3 .
(26/04)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

TRACKER 1.2
TURBO PRE-
MIER 2023 - ven-
do, branco, doc.
ok, automático,
flex, c/ 47.000km,
completo. R$
126.990,00. Tr.
(14) 99776-4668.
(27/04)

GOL G4 2008 -
vendo, preto, doc.
ok, flex, completo.
R$ 17.877,00. Tr.
(18) 99715-9039.
(27/04)

HILUX 2.8 SRX
TURBO 4X4 2021
- vendo, branca,
doc. ok, diesel, c/
40.000km, comple-
ta. R$ 249.900,00.
Tr. (18) 3653-3220.
(26/04)

VECTRA ELE-
GANCE 2.0 2008 -
vendo, preto, doc.
ok, flex, c/ 146.000
km, completo. R$
29.500,00. Tr. (18)
99732-1750. (26/
04)

COROLLA GLI 2.0
2021 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, ún. dono, c/
70.000km, auto-
mático, completo.
R$ 118.000,00. Tr.
(18) 98821-2476.
(26/04)

HRV EXL 2018/19
- vendo, prata, doc.
ok, c/ 50.000km,
flex, automático,
completo. R$
109.000,00. Tr.
(18) 99602-1311.
(26/04)

GOL 1.0 2007 -
vendo, prata, doc.
ok, baixa quilome-
tragem, ún. dono,
bom estado. R$
20.000,00. Tr. (18)
99117-9677. (26/
04)

KA HATCH SE
2018 - vendo,
branco, flex, com-
pleto. R$ 43.000
,00. Tr. (18) 99734-
2505. (26/04)

HILUX 2.7 VVT-I
CD SRV 4X4 2020/
21 - vendo, bran-
ca, doc. ok, auto-
mático, flex, c/ 54.
000km, completa.
R$ 215.000,00. Tr.
(18) 99668-6988.
(26/04)

GOL 1.6 2020/21 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 82.700km,
completo. R$
55.000,00. Tr. (18)
99152-8156. (26/
04)

CRUZE 1.8 LT
2013 - vendo,
branco, flex, c/
149.000km, com-
pleto. R$ 58.000
,00. Tr. telefone
(18) 99710-8190.
(26/04)

COROLLA XEI 2.0
2016 - vendo, pre-
to, doc. ok, 2º dono,
flex, c/ 119.000km,
completo. R$
89.500,00. Tr. tele-
fone (18) 99749-
8012. (26/04)

SCENIC 2.0 2001
- vendo, preto, doc.
ok, c/ 180.000km,
gasolina, completo.
Tr. telefone (18)
99765-2663. (26/
04)

COMPASS LIMI-
TED 2019 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, automático,
completo. R$
123.000,00. Tr.
(14) 99613-3033.
(26/04)

CROSSFOX 1.6
MI 2012 - vendo,
branco, flex, manu-
al, flex, c/ 10.991
km, completo. Tr.
(14) 99698-9857.
(26/04)

BIZ 125 ES 2013
- vendo, preta,
doc. ok, c/ 40.000
km, ótimo estado.
R$ 11.000,00. Tr.
(18) 99765-1020.
(27/04)

TITAN 160 2021 -
vendo, vermelha,
doc. ok, baixa qui-
lometragem, c/
9.800km, 2º dono,
bom estado. R$
16.800,00. Tr. (18)
99773-8262. (26/
04)

A SUA CASA
TRINCOU? Orça-
mentos grátis
com Engenhei-
ros. Ligue agora
mesmo: (14)
99165-1106. (*)

OFERECEM-SE

F A X I N A / D O -
MÉSTICA - tenho
referência. Tr. c/
Simone (18)
99169-7496. (03/
05) (*)

AUX. SERVIÇOS
GERAIS - procu-
ro trabalho, te-
nho exp. e ref. Tr.
(18) 99195-2417.
(26/04)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Suseli (18)
974400 -2581 .
(26/04)

DOMÉSTICA/FA-
XINA/DIARISTA -
tenho referência
e experiência. Tr.
c/ Rosa (18)
99124-3162. (26/
04)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís (18)
99732-7658. (26/
04)

FAXINA/DIARIS-
TA - tenho refe-
rência. Tr. c/ Ana
Paula (11)
93225-1501. (26/
04)

DOMÉSTICA - te-
nho referência,
faço faxinas, dama
de companhia. Tr.
c/ Elizandra (18)
3653-2806 ou (18)
99144-5525. (26/
04)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (26/
04)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (26/04)

PASSADEIRA -
tenho referência.
Tr. c/ Lurdes (18)
99175-7736. (26/
04)

FAXINEIRA - Tr. c/
Elen Cristina (18)
99118-2692. (26/
04)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.

Agende sua aula experimental gratuita
pelo WhatsApp:

(18) 99718-7214


